A ij

In die sancto pentecostes	197.
Si quis diligit me, sermonem meum ser.	Ioh. 14
Feria ij. pentecostes	209
Sic deus dilexit mundum, ut filium suum	Ioh. 3.
Feria iij. pentecostes	212.
Amen amen dico uobis, qui non intrat per	Ioh. 10
Feria iiij. pentecostes	218. 221.
Stans Petrus cum undecim, eleuauit uo.	Actu. 2.
Nemo potest uenire ad me, nisi pater	Ioh. 6.
Feria v. pentecostes	225.
Conuocatis Iesus duodecim apostolis, ded.	Luc. 9
Feria vi. pentecostes	229.
Si ego in spiritu dei eicio demon.	Matt. 12.
Sabbato post pentecosten	233.
Surgens Iesus de synagoga, introiuit	Luc. 4
In octaua pentecostes	237. 247.
Vidi ostium apertum in celo	Apoc. 4.
Erat homo ex phariseis Nicodemus no.	Ioh. 3.
Dominica ij. post pentecosten	257. 266
Deus charitas est. in hoc apparuit	I. Ioh. 4.
Homo quidam erat discipulus, qui induebatur	Lu. 16
Dominica iij. post penteco.	284. 287.
Nolite mirari si odit uos mundus	I. Ioh. 3
Homo quidam fecit coenam magnam, &	Luc. 14.
Dominica iiij. post pentecosten	300. 303.
Humiliamini sub potenti manu dei.	I. Pe. 5.
Erant appropinquantes ad Iesum publicani	Luc. 15.
Dominica v. post pentecosten	313 324.
Existimo enim quod non sunt condigne pass.	Ro. 8.

<i>Estote misericordes, sicut & pater</i>	Luc. 6.
<i>Dominica vi. post pentecosten</i>	336. 339.
<i>Omnes unanimes in oratione estote</i>	I. Pe. 3.
<i>Cum turba irruerent in eum, ut aud.</i>	Luc. 6.
<i>Dominica vii. post pentecosten</i>	349. 357
<i>Quicumque baptizati sumus in Christo Iesu, Ro. 6.</i>	
<i>Amen dico uobis, Nisi abundauerit iust.</i>	Mat. 5.
<i>Dominica viii. post pentecosten</i>	366. 369
<i>Humanum dico propter infirmitatem</i>	Ro. 6.
<i>Cum turba multa esset cum Iesu, nec</i>	Mar. 8.
<i>Dominica ix. post pentecosten</i>	380. 384
<i>Debitorum sumus non carni, ut secund.</i>	Ro. 8.
<i>Attendite a falsis prophetis, qui ueniunt</i>	Mat. 7.
<i>Dominica x. post pentecosten</i>	394. 401
<i>Non simus concupiscentes malorum</i>	I. Cor. 10
<i>Homo quidam erat diues, qui habebat uill.</i>	Luc. 16
<i>Dominica xi. post pentecosten</i>	413. 420.
<i>Scitis quoniam cum gentes essetis</i>	I. Cor. 12
<i>Cum appropinquaret Iesus Ierusalem, uid.</i>	Luc. 19.
<i>Dominica xii. post pentecosten</i>	433. 440
<i>Notum uobis facio euangelium, quod</i>	I. Co. 15
<i>Dixit Iesus ad quosdam qui in se confid.</i>	Luc. 18.
<i>Dominica xiii. post penteco.</i>	447. 453.
<i>Fidutiam talem habemus per Christum ad</i>	2. Co. 3.
<i>Exiens Iesus de finibus Tyri, uenit</i>	Mar. 7.
<i>Dominica xiiii. post penteco.</i>	462. 470.
<i>Abrae dictae sunt promissiones &</i>	Gal. 3
<i>Beati oculi qui uident quae uos uidetis,</i>	Luc. 20.
<i>Dominica xv. post penteco.</i>	480. 487